
 

 

2018 -2019 BİLSEM                       

ÖĞRENCİ TANILAMA VE YERLEŞTİRME 

SÜRECİ İLE İLGİLİ SIKÇA SORULAN SORU 

VE CEVAPLARI 

 

BİLSEM’e aday gösterilen öğrenciler için 

herhangi bir başvuru ücreti ödenecek mi? 

Hayır. 2018-2019 BİLSEM Tanılama ve 

Yerleştirme başvuruları tamamen ücretsizdir ve 

BİLSEM öğrenci tanılamasının hiçbir aşamasında 

ücret ödenmemektedir. Buna itiraz başvuruları da 

dâhildir. 

Bir öğrenci için BİLSEM Tanılama ve 

Yerleştirme sürecinde kaç yetenek alanından 

başvuru yapılabilir? 

Bir öğrenci için BİLSEM Tanılama ve Yerleştirme 

sürecinde en fazla iki yetenek alanından başvuru 

yapılabilir. 

Öğrencilerimi geçen yıl BİLSEM’e aday 

gösterdim fakat grup tarama uygulamasında 

belirlenen baraj puanını geçemediler. Aynı 

öğrencileri bu sene de aday gösterebilir miyim? 

Evet. 2018-2019 Bilim ve Sanat Merkezleri 

Öğrenci Tanılama ve Yerleştirme Kılavuzu 

doğrultusunda belirlenen sınıf seviyesi 

uygunsa öğrenci tekrar aday gösterilebilir. 

Çocuğum geçen sene BİLSEM’e aday gösterildi. 

Grup tarama uygulamasında belirlenen baraj 

puanı geçerek bireysel değerlendirmeye hak 

kazandı fakat bireysel değerlendirmede 

belirlenen baraj puanı geçemedi. Bu sene 

tekrar aday gösterildiğinde grup tarama 

uygulamasına katılmadan bireysel 

değerlendirmeye alınabilir mi? 

Hayır. BİLSEM’e aday gösterilen öğrenciler 2018-

2019 Bilim ve Sanat Merkezleri Öğrenci Tanılama 

ve Yerleştirme Kılavuzu doğrultusunda belirlenen 

bütün şartları yerine getirmek durumundadır. 

Başvurunun gerçekleştirildiği yıl uygulanan grup 

tarama uygulamasına katılmayan öğrencilerin 

bireysel değerlendirmeye alınması söz konusu 

değildir. 

Çocuğum genel zihinsel yetenek/müzik 

yetenek/görsel sanatlar yetenek alanlarından 

birinde BİLSEM öğrencisidir. Çocuğumu farklı 

bir yetenek alanından BİLSEM’e tekrar aday 

gösterebilir miyim? 

BİLSEM’de öğrenciler en fazla iki yetenek 

alanında eğitim görebilmektedir. Bir yetenek 

alanında eğitim gören öğrenci 2018-2019 Bilim ve 

Sanat Merkezleri Öğrenci Tanılama ve 

Yerleştirme Kılavuzu doğrultusunda diğer iki 

yetenek alanında da aday gösterilebilir. Fakat 

aday gösterildiği diğer alanlarda belirlenen baraj 

puanlarını (grup tarama+bireysel değerlendirme) 

geçmesi durumunda öğrenci (zaten BİLSEM’de bir 

yetenek alanında eğitim aldığı için) yalnızca bir 

alanı tercih etmek durumundadır.  (Örneğin genel 

zihinsel yetenek alanı öğrencisi ise ve yeni tarama 

sonucunda görsel sanatlar veya müzik yetenek 

alanının her ikisinde de başarılı olsa bile yalnızca 

birini tercih edebilir.) BİLSEM’de öğrenciler en 

fazla iki yetenek alanında eğitim alabilmektedir. 

Grup tarama uygulaması zekâ ölçeği midir? 

Grup tarama uygulaması zekâ ölçeği 

değildir. Bakanlıkça grup tarama uygulaması 

yapıldıktan sonra yetenek alanları doğrultusunda 

belirlenen baraj puanlarına göre yapılan bir eleme 

uygulamasıdır. Grup tarama uygulamasında 

yetenek alanlarına göre belirlenen puanların 

yetenek alanlarına göre yapılan bireysel 

değerlendirmelerdeki sonuca bir katkısı 

olmamaktadır. 

BİLSEM tanılama süreciyle ilgili hazırlık yapılır 

mı? 

BİLSEM tanılama süreciyle ilgili herhangi bir 

hazırlık söz konusu değildir. Tanılama sürecini 

destekleyici hazırlık kursu, dershane, yayın vb. 

yoktur. 

 Grup tarama uygulamasına sadece genel 

zihinsel yetenek alanında aday gösterilen 

öğrenciler mi katılır? 

Hayır. Yetenek alanı gözetilmeksizin BİLSEM’e 

aday gösterilen bütün öğrenciler grup tarama 

uygulamasına katılmak zorundadır.                                


